The following names of ABBATS of this House occur 
in the archbishop of York’s Registers: Robert, 1289. 
Roger, 1311. Robert de Carleton. Jordan, 4 May, 
1354. Thomas de Grene, el. 6 July, 1410. Robert 

Egremond, 1444. James Skipton, 20 Dec. 1502. Henry 

Stayning, 7th Oct. 1505. John Croune, 11th May, 
1509. Gilbert Aynsworth, 25th March, 1531. Ro¬ 

bert Kendall, 16 Oct. 1531. Robert Pulton, 27 May, 

1533. 

The Site of this House was granted in the 35th Hen. 

VIII. to John Kechin. 

The SEAL of Cokersand Abbey is engraved in 
Whitaker’s History of Craven, p. 426. 

Smbatta tie ©oftergantj, tn actro HancagtrenjSt. 
NUM. I. 

Carta Theobaldi Walteri, de Fundatione ejusdem. 

[Ex ipso autogr. penes Rob. Dalton de Tliomliam in Com. Lane. Arm.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego T. Walterus, pro 
divino intuitu, et amore beat® Mariae, et pro salute anim® 
regis Henrici, et animae regis Richardi filii sui, et animae 
Johannis comitis de Moreton, et animae Ranulphi de Glan- 
vill, chari nostri; et pro salute animae H. Cantuariensis 
archiepiscopi, fratris nostri, et animae Hervei Walteri patris 
mei, et Matildis Walteri, matris meae; et pro salute animae 
meae, et omnium amicorum et benefactorum, et antecesso- 
rum, et successorum meorum, dedi et concessi, et hac prae- 
senti carta mei confirmavi, totam hayam meam de Pyling, 
Deo et beatae Mariae, et abbati, et canonicis Praemonstra- 
tensis ordinis, ibidem Deo servientibus, in puram et perpe- 
tuam elemosinam, ad unam habathiam aedificandam, de 
ordine Praemonstratensi. Quare volo, et prascipio, quod 
praedictus abbas et canonici ibidem Deo servientes habeant 
et teneant praedictam hayam libere cum omnibus pertinentiis, 
et divisis, praedictae hayae pertinentibus, liberam, et quietam, 
et solutam ab omni exactione seculari, et servitio, et de re- 
wardo forestarii, et de omni alia causa, sicut elemosyna, in 
libera haya sita, liberius potest dari, in bosco, in piano; in 
pratis, et pascuis; in aquis, in stagnis, in vivariis, in mo- 
lendinis, in piscariis,in silvis, in mariscis, in madido et sicco; 
et in omnibus libertatibus, et aysiamentis praedictae hayae, 
tam illis, quae modo sunt, quam illis quae inde pervenire po- 
terunt. Hiis testibus, Will. Poer, Benedicto Gernet, Ra 
dulpho de Bethun, Rogero fratre suo, Gilberto de Kente- 
welle, Huberto Bastard, Rogero de Leicestre, Roberto de 
Barun, Warino Banastre, T. fratre suo, Willielmo filio 
Martini, Helya filio Rog. Ada de Kellet, Ada filio Heset, 
Willielmo de Winequic, Galfrido de Barton, Willielmo de 
Heston, Richardo fratre suo, Waltero de Slopisbiri. 

NUM. II. 

Carta Regis Ricardi Secundi, Donatorum Concessiones 

recitans et conjirmans. 
[Cart, de ann. 7 et 8 Ric. II. n. 1.] 

Rex, &c. salutem. Inspeximus cartam, quam Celebris 
memoriae, dominus Johannes, quondam rex Angliae, pro¬ 

genitor noster, fecit dilecto nobis in Christo abbati et con- 
ventui beatae Mariae de Cokersand, in haec verba. Johannes 
Dei gratia, rex Angliae, dominus Hiberniae, dux Norm. 
Aquit. et comes Andeg. archiepiscopis, episcopis, abbatibus, 
comitibus, justiciariis, vicecomitibus, forestariis, et omnibus 
ballivis et fidelibus suis, salutem. Sciatis me, pro amore Dei, 
concessisse canonicis de Cokersand, totam pasturam de 
Pilin, habendam et tenendam in liberam, puram, et perpe- 
tuam elemosinam, cum omnibus aisiamentis suis. Confir- 
mavimus etiam eis locum de Cokersand, cum omnibus per¬ 
tinentiis suis, in quo fundati sunt, et ornnes alias rationabiles 
donationes eis factas, unde cartas habent, sicut cartee dona¬ 
torum rationabiliter testantur. Quare volumus et firmiter 
prsecipimus, quod praedicti canonici habeant et teneant pr®- 
dictam pasturam de Pilin, cum pertinentiis, et omnia sicut 
praedictum est, libere et quiet£, integre,plenarie,et honorific® 
in perpetuam elemosinam, ab omni seculari servitio et ex¬ 
actione, sicut cart® donatorum, quas habent, rationabiliter 
testantur. Testibus I. Norwicensi, M. Wygornensi, epi¬ 
scopis ; R. comite Leicestri®, R. comite Mellenti, Petro de 
Pratellis, Simone de Pateshulle. Data per manum H. Cant, 
archiep. cancellarii nostri, apud Gaytinton xiv. Mart. an. 
regni nostri ii. 

Inspeximus etiam quandam aliam cartam, quam idem 
progenitor fecit eisdem abbati et conventui, in h®c verba. 
Johannes Dei gratia, rex Angliae, &c. archiepiscopis, &c. 
salutem. Sciatis nos intuitu Dei, et pro salute animae nostrae, 
et animarum antecessorum et successorum nostrorum, de- 
disse, et concessisse, et hac prassenti carta nostra confirmasse 
Deo et beat® Mari® de Cokersand et abbati et canonicis 
ibidem Deo servientibus, duas carucatas terr®, cum omnibus 
pertinentiis suis, de dominico nostro de Newbigging, juxta 
Singleton, de quibus percipere solebamus per annum sex- 
decim solidos, per manum vicecomitis Lancastr®i. Haben- 
das et tenendas eisdem abbati et canonicis, de nobis et h®- 
redibus nostris imperpetuum ad feodi firmam; reddendo 
inde nobis et h®redibus nostris, singulis annis viginti solidos, 
pro omnibus servitiis, et exactionibus, ad duos terminos 
anni; scilicet adfestum sancti Michaelis decern solidos, etad 
Pascha decern solidos, per manum vicecomitis Lancastri® 
apud Lancastriam. Quare volumus, &c. Data per manum 
magistri Ricardi de Mariscis cancellarii nostri, apud Fecham,